	Nabrzeże Przemysłowe (Nowy Port)
	 

	
	 

	Stan.
	Odcinek
	Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	1.


	
	
	3,20

	 
	 
	 
	
Pomost barek

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	125m
	13 - 18
	6,70
	
	
	
	Odcinek III.1. Baza Soli.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	3.
4.
	100m
75m

	18 – 22
22 - 25

	6,80
6,50

	
	
	
	Odcinek III.2.
	

	5.
	40m


	25 - 27

	7,20


	
	
	
	Odcinek III.3.
	

	6.


	350m
	     27 – 55 
Zakaz cumowania polery 40-49- 3/2016/Nb
	8,40

	
	
	
	Odcinek III.3. Dla statków z zanurzeniem >8,00m zakaz używania strumieniowych. Cumowanie na szufladę z holownikami, używanie napędu głównego ograniczyć do minimum. Patrz uwaga:

	

	7.
	13m + 5m
	55-56
	6,00 malejące do 5,00
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 


Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
Uwaga:  
Polery 40-41- dopuszczalne zanurzenie = 6.80m

            
Polery 44-45- dopuszczalne zanurzenie = 7.40m

              
Polery 45-46- dopuszczalne zanurzenie = 6.60m

              
Polery 49-50 –dopuszczalne zanurzenie =7.50m

              
    Polery 50-51 –dopuszczalne zanurzenie =7.20m
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